

Cenová nabídka



J.V.G. LIVEX
spol. s r.o.

Statutární město Olomouc - celková rekonstrukce bytu ul.Příčná2, byt č.10, Olomouc

Soupis materiálu a práce	počet	MJ	Kč/MJ	CELKEM
osekání obkladů	15,00	m2	190,00	2 850,00 Kč
vysekání dlažby	2,61	m2	190,00	495,90 Kč
oškrobání omítek nad obkladem	3,50	m2	55,00	192,50 Kč
demontáž umakartu kolem stupaček	1,00	celk	1 500,00	1 500,00 Kč
vyzdění nových příček Ytong	2,60	m2	920,00	2 392,00 Kč
ukotvení příček montážní pěnou	1,00	mb	130,00	130,00 Kč
omítka hrubá na zdivo z pytlované směsi	15,00	m2	420,00	6 300,00 Kč
penetrace stěn	25,00	m2	45,00	1 125,00 Kč
provedení štukové omítky na jádře vč.perlinky (nad obkladem)	10,00	m2	460,00	4 600,00 Kč
oprava omítek bez perlinky z 20% (pokoj,chodba)	15,00	m2	330,00	4 950,00 Kč
demontáž kovových prvků,skříní v šatně,regály, demontáž nádstavců nad kuchyňskou linkou,demontáž garnýží	1,00	celk	4 000,00	4 000,00 Kč
demontáž kuchyňské linky	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
úklid vč. umytí oken	1,00	celk	2 500,00	2 500,00 Kč
dveřní křídlo plně bílé	1,00	ks	1 000,00	1 000,00 Kč
dveřní křídlo 2/3 prosklené	1,00	ks	1 600,00	1 600,00 Kč
kování chrom	4,00	ks	350,00	1 400,00 Kč
usazení, úprava dveří	2,00	ks	350,00	700,00 Kč
oprava a seřízení plastových oken	1,00	celk	3 000,00	3 000,00 Kč
Instalace:				
elektroinstalace –odhad	1,00	celk	35 000,00	35 000,00 Kč
elektroinstalace - revizní zpráva	1,00	celk	2 000,00	2 000,00 Kč
vodoinstalace vč.drobného dopojovacího materiálu	1,00	celk	20 000,00	18 000,00 Kč
topení (výměna radiátoru, napuštění ,vypuštění stupačky)	1,00	celk	12 000,00	12 000,00 Kč
vzduchotechnika /ventilátor z WC, napoj.digestoře/	1,00	celk	3 200,00	3 200,00 Kč
KOUPELNA:				
obklad - materiál do v.2,1m:	20,20	m2	350,00	7 070,00 Kč
obklad - pokládka	15,00	m2	950,00	14 250,00 Kč
dlažba - materiál	4,00	m2	350,00	1 400,00 Kč
dlažba - pokládka	2,61	m2	950,00	2 479,50 Kč
dlažba - vyrovnání podkladu	2,61	m2	160,00	417,60 Kč
silikony	28,00	mb	90,00	2 520,00 Kč
usazení rohových lišt plast	6,00	mb	110,00	660,00 Kč
sprchový kanálek ALCP 650 + nerez krycí mřížka	1,00	ks	6 078,00	6 078,00 Kč
Sprchové dveře 90x195 cm SAT SK chrom lesklý SIKOSK90	1,00	ks	6 934,00	6 934,00 Kč
sprchové sedátko OVO P II clear	1,00	ks	4 454,00	4 454,00 Kč
sprchová baterie Metalia 55060.0 s příslušenstvím	1,00	ks	1 652,00	1 652,00 Kč
posuvný držák sprchy Rail 503	1,00	ks	826,00	826,00 Kč
usazení sprchového kanálku	1,00	celk	600,00	600,00 Kč
betonáž,vyspádování sprch.prostoru	0,90	m2	1 800,00	1 620,00 Kč
izolace sprchy plochy	6,70	m2	690,00	4 623,00 Kč
izolace sprchy rohy	6,90	mb	190,00	1 311,00 Kč
umyvadlo se skříňkou Moduo 50/38hl.	1,00	ks	5 000,00	5 000,00 Kč
zrcadlo ZOB 7050F	1,00	ks	438,00	438,00 Kč

zrcadlové osvětlení LED Eglo Pandella	1,00	ks	984,00	984,00 Kč
umyvadlová baterie Metalia 55001,0 stoj.chrom	1,00	ks	1 239,00	1 239,00 Kč
WC kombi Europa + sedátko termoplast	1,00	ks	4 274,00	4 274,00 Kč
montážní dvířka do šachty /plast/ 60x60 HACO	1,00	ks	1 800,00	1 800,00 Kč
KUCHYŇ:				
kuchyňská linka dodání + montáž vč.dřezu	1,00	ks	20 000,00	20 000,00 Kč
podvěsná digestoř Mora OP 530W	1,00	ks	1 480,00	1 480,00 Kč
dřezová baterie stojánková 55097.0	1,00	ks	1 569,00	1 569,00 Kč
sporák se sklokeramickou deskou MORA C512BW	1,00	ks	6 548,00	6 548,00 Kč
obklad – materiál	3,00	m2	350,00	1 050,00 Kč
obklad – pokládka	2,80	m2	950,00	2 660,00 Kč
silikony	2,10	mb	90,00	189,00 Kč
<i>Podlahářské práce:</i>				
demontáž podlahových krytin (pokoj, chodba)	18,00	m2	130,00	2 340,00 Kč
dodání a montáž podlahových krytin vč.nivelační stěrky	18,00	m2	1 900,00	34 200,00 Kč
<i>Malování a nátěry:</i>				
podlícení-penetrace	77,00	m2	10,00	770,00 Kč
malba bílá	77,00	m2	28,00	2 156,00 Kč
nátěr zárubní na bílo	2,00	ks	380,00	760,00 Kč
nátěr potrubí	3,00	bm	50,00	150,00 Kč
nátěr kovové konstrukce nástavců	8,00	bm	85,00	680,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů, kompletace	1,00	celk	10 000,00	10 000,00 Kč
likvidace stavební suti, odvoz na skládku, poplatek	1,00	celk	6 500,00	6 500,00 Kč
režie	6,00	%		15 997,05 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA BEZ DPH				289 114,55 Kč
DPH 15%				43 367,18 Kč
CELKOVÁ ČÁSTKA VČETNĚ DPH				332 481,73 Kč

Délka realizace 40 dní

Vypracoval:
Jaroslav Jurčík

V Olomouci dne 22.8.2022

J.V.G. LIVEX
s.p.a.
Litovelská 1, 779 00 Olomouc
IČ: 41031334, DIČ: CZ41031334